景德镇陶瓷艺术新媒体特展项目采购招标中标排序公示
[bookmark: _GoBack]景德镇陶瓷艺术新媒体特展项目采购招标于2018年1月4日下午09时30分整在景德镇市公共资源交易中心举行了开标会，根据开标会现场专家评委小组评审结果，现将专家评委小组推荐中标排序情况公示如下：
第一中标排序人：新华网股份有限公司
第二中标排序人：上海科澜数字科技有限公司
第三中标排序人：上海创幸计算机科技有限公司
本次专家评委小组推荐中标排序情况于开标会次日起在景德镇市公共资源交易中心进行公示三日（节假日超过两天的，公示期顺延最少应有一个工作日），对上述结果如有异议，请按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发改委等7部委第11号）的规定和程序，携带投标单位授权委托书及本人身份证和盖有单位公章及法人章的投诉书原件到以下单位办理：
异议受理机构：华夏城投项目管理有限公司
电话：18907092150
2018年1月5日